
 

 

 

   Torino, 5 luglio  2022 

 

                                                                                                                       Spett. Federazione FIPAP 

c.a. Segretario Generale Gian Pietro Pepino 

 

                                                                                                                  Spett.le Procuratore Federale 

  

Il Giudice Sportivo 
 

 

- Visto il rapporto arbitrale relativo all'incontro svoltosi il 4.7.2022 a Vendone tra Pievese ed 

Imperiese (serie C1); 

 

- Rilevato in fatto che a seguito di un diverbio tra loro intercorso sono stati ammoniti i giocatori 

GUASCO Jacopo (Imperiese), CANE Alessio (Imperiese), ANSALDO Riccardo (Pievese) ed il 

tesserato GHIGLIAZZA Giulio (Pievese); 

 

- Considerato in diritto che la condotta dei giocatori GUASCO Jacopo (Imperiese), CANE 

Alessio (Imperiese) ed ANSALDO Riccardo (Pievese) e del tesserato GHIGLIAZZA Giulio 

(Pievese) è sanzionata dall’art. 14.3.III lett. c del Reg. Fed. di Giustizia; 

 

 

infligge al giocatore GUASCO Jacopo (Imperiese) la sanzione pecuniaria di Euro 40; 

infligge al giocatore CANE Alessio (Imperiese) la sanzione pecuniaria di Euro 40; 

infligge al giocatore ANSALDO Riccardo (Pievese) la sanzione pecuniaria di Euro 40; 

infligge al tesserato GHIGLIAZZA Giulio (Pievese) la sanzione pecuniaria di Euro 40. 

 

 

 

 

 

 

Il Giudice Sportivo 
avv. Gianni Martino 

 

                                                                                                                                    

                                        FFEEDDEERRAAZZIIOONNEE  IITTAALLIIAANNAA  PPAALLLLAAPPUUGGNNOO  ((FF..II..PP..AA..PP..))      
 

Giudice Sportivo dispositivo n. 22036 

 
 


